Rilascio Provvedimento n.18 del 

27/01/2025, concessione Nulla Osta per gli interventi in progetto, in allegato. 

Copertura economica 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 1.195.000,00 (unmilionecentonovantacinquemila/00) di cui euro 856.316,54 per lavori e euro 

338.683,46 per somme a disposizione. 

Dall’istruttoria dell’USR Umbria si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il 

Prezziario Unico del Cratere Centro Italia PUC 2022 di cui all’art.